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Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej Intelektualnie „Uśmiechem Malowane”  

za okres od dnia 06.02.2012 r. do  31.12.2012r. 

 

Stowarzyszenie „Uśmiechem Malowane” powstało z inicjatywy nauczycieli  

i rodziców wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Działoszynie.  

Na zebraniu założycielskim, które odbyło się 05.12.2011r. zatwierdzono statut 

stowarzyszenia i wybrano członków zarządu – w składzie: Iwona Zygoń – prezes zarządu, 

Anetta Matczak – wiceprezes zarządu, Wioleta Łakoma – sekretarz, Ewa Kucharska – Słabik 

– skarbnik, Aneta Orzechowska – członek zarządu oraz komisji rewizyjnej – w składzie: 

Jolanta Leszczyk, Sylwia Drzazga, Katarzyna Czyżyk.  

Stowarzyszenie „Uśmiechem Malowane” swą działalność rozpoczęło 06.02.2012r.  

Stowarzyszenie jest zarejestrowane w Sądzie Rejonowym dla Łodzi- Śródmieście  

w Łodzi, w XX Wydziale Krajowego Rejestru Sądowego, w Rejestrze Stowarzyszeń, Innych 

Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji Oraz Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej pod numerem KRS 0000409718 .  

Stowarzyszenie na dzień 31.12.2012r. liczyło 40 członków. 

Celem stowarzyszenia jest działanie na rzecz wyrównywania szans i wspieranie 

rozwoju osób niepełnosprawnych, a w szczególności osób z niepełnosprawnością 

intelektualną. Celem działania jest ochrona zdrowia, działania profilaktyczne, prozdrowotne  

i antyuzależnieniowe oraz edukacja ekologiczna. Celem działania jest dążenie do aktywnego 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych intelektualnie w życiu społecznym i wspieranie ich 

rodzin. 

 

Podjęte działania 

 

W początkowym okresie działalności Stowarzyszenia Zarząd dopełnił formalności 

związanych z dalszą rejestracją organizacji, tj. nadanie numeru Regon, NIP, założenie konta 

bankowego, poczty internetowej. 

Na pisemną prośbę Zarządu skierowaną do Prezesa Nadwarciańskiego Banku 

Spółdzielczego w Działoszynie zostaliśmy zwolnieni z opłat za prowadzenie konta 

bankowego. 
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Podpisaliśmy umowę o bezpłatne użyczenie lokalu na siedzibę Stowarzyszenia, 

pomiędzy przedstawicielem Zarządu a panią Anną Tarnowską – Przerywacz - Dyrektorem 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Działoszynie.  

Opracowaliśmy deklarację członkowską dla osób wyrażających chęć przystąpienia  

w poczet członków Stowarzyszenia. Wybraliśmy i zatwierdziliśmy logo Stowarzyszenia 

opracowane przez panią Annę Brzezowską. 

Podjęliśmy współpracę z panem Arkadiuszem Brzezowskim odnośnie bezpłatnego 

prowadzenia zakładki Stowarzyszenia na stronie internetowej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Działoszynie. 

Przygotowaliśmy tablicę informacyjną Stowarzyszenia, która znajduje się  

w przedsionku szkoły. 

Braliśmy aktywny udział przy organizacji imprez szkolnych. 

We wrześniu przystąpiliśmy do konkursu grantowego Bank Dziecięcych Uśmiechów 

organizowanego przez WBK Bank Zachodni z projektem „Śladami historii – wycieczka do 

Krakowa i Wieliczki”. W tej edycji nie otrzymaliśmy dotacji. 

Od września 2012r. prowadziliśmy zbiórkę makulatury, plastikowych nakrętek  

i baterii. 1 czerwca grupa uczniów SOSzW wzięła udział w obchodach Dnia Dziecka 

organizowanych przez Caritas w Częstochowie. Ponadto wzięliśmy udział w organizowanych 

tam akcjach ekologicznych pod hasłem „eko jest ok”. Nasi wychowankowie za zebrane 

baterie otrzymali słodkie upominki, natomiast w zbiórce makulatury uzyskaliśmy 2 miejsce  

i 3 gry planszowe. Przystąpiliśmy do udziału w akcji „Drzewko za surowce” zorganizowanej 

przez EKO-REGION i Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyn. Za zebrana makulaturę 

otrzymaliśmy 52 drzewka ozdobne i drobne gadżety dla wychowanków. Drzewka zostały 

posadzone na szkolnej działce.  

Plastikowe nakrętki przekazaliśmy na zakup wózka inwalidzkiego dla Oliwii Wałoch. 

Systematycznie staraliśmy się pozyskiwać fundusze od sponsorów na działalność 

statutową Stowarzyszenia. W tym celu wystosowaliśmy wiele pism z prośbą o wsparcie do 

firm zajmujących się sprzedażą artykułów papierniczych i piśmienniczych, hurtowni 

spożywczych i innych, na które nie otrzymaliśmy odpowiedzi.  

Otrzymaliśmy natomiast wsparcie finansowe od firm z najbliższej okolicy i osób 

prywatnych oraz darowiznę w postaci artykułów szkolnych. Firma „Hilton Foods” 

podarowała nam 50 sztuk pluszowych zabawek, które zostaną przekazane wychowankom 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Działoszynie.  

  Przekazaliśmy kwotę 700zł na doposażenie sali zabaw w internacie. 


